



BUDŻET
OBYWATELSKI
Mikołów głosuje!

Urząd Miasta Mikołów	
Zał.	Godz.
wpłynęło 2024 -07- 18	
poczta	osobiscie

NUMER PROJEKTU:
(wypełnia Wydział Rozwoju i Funduszy
Zewnętrznych - BGF)

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE

IMIĘ I NAZWISKO WNIOSKODAWCY	Tomasz Przybyła		
ADRES ZAMIESZKANIA	ULICA Reta Śmiłowicka	NR DOMU 4A	NR MIESZKANIA
WIEK	38	KONTAKT	NR TEL. LUB E-MAIL: 798356362
Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub zbliżonej lokalizacji.			<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
TYTUŁ PROJEKTU (maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się możliwość skrócenia tytułu przez Urząd Miasta na potrzeby informacji i promocji).			
Modernizacja terenu rekreacyjnego – sportowego przy ul. Reta Śmiłowicka, działka 218/10			
STRESZCZENIE PROJEKTU Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania.			
Teren rekreacyjno – sportowy przy ul. Reta Śmiłowicka cieszy się dużą popularnością nie tylko coraz większej społeczności Sołectwa Śmiłowice lecz również mieszkańców innych sąsiednich sołectw jak również miast ościennych Mikołowa. Teren ten również pełni funkcję integracyjną lokalnej społeczności. Mieszkańcy Sołectwa Śmiłowice z własnej inicjatywy organizują cyklicznie spotkania integracyjne z atrakcjami dla dzieci, ogniskiem i muzyką.			
W ramach planowanych zadań przewiduje się: - wykonanie przyłącza energetycznego z zabudowaniem tablicy licznikowo – bezpiecznikowej; - oświetlenie placu zabaw dla dzieci i boiska poprzez montaż 4 latarni (latarnie LED z panelem solarnym, czujniki ruchu i zmierzchu z możliwością włączenia do sieci i sterownia z rozdzielni).			
W ramach modernizacji terenu rekreacyjno – sportowego przy ulicy Reta Śmiłowicka wykonane zadania mają przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa oraz podnieść standard i zwiększyć możliwości terenu Gminy Mikołów.			
LOKALIZACJA PROJEKTU Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to adres lub numer działki. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut ekranu z mapy internetowej).			
Mikołów ul. Reta Śmiłowicka, działka numer 218/10			
STAN WŁASNOŚCIOWY TERENU			

Proszę wpisać czy jest to teren Gminy czy Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy (UWAGA: projekt musi zakładać realizację zadania na terenach będących przedmiotem własności Miasta nieobciążonych na rzecz osób trzecich lub na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Miasta).

Teren Gminy Mikołów

SZACUNKOWY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU

Proszę uwzględnić wszystkie możliwe składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty. Koszty te będą oceniane i weryfikowane przez pracowników Urzędu Miasta. W przypadku braku miejsca proszę dodać kolejne wiersze. Należy uwzględnić w szacowaniu kosztów projektu koszty dokumentacji projektowej.

SKŁADOWE CZĘŚCI PROJEKTU:

KOSZT:

1. Projekt	5000zł
2. Przyłącze energetyczne do działki Gminnej z	8000zł
3. Oświetlenie terenu rekreacyjnego	20000zł
4.	
5.	
6.	
ŁĄCZNIE SZACUNKOWO:	33000zł

DOSTĘPNOŚĆ PROJEKTU DLA MIESZKAŃCÓW

Proszę krótko opisać jak zrealizowany projekt będzie służył mieszkańcom, np. proszę podać ile osób z niego może korzystać, czy będzie używany cały rok czy tylko sezonowo. Proszę uzasadnić ogólnodostępność projektu.

Teren rekreacyjno – sportowy zlokalizowany przy ul. Reta Śmiłowicka na działce gminnej 218/10 jest ogólnodostępny i jest użytkowany przez cały rok i korzystają z tego terenu głównie mieszkańcy Sołectwa Śmiłowice.

GENEROWANIE KOSZTÓW UTRZYMANIA PROJEKTU W NASTĘPNYCH LATACH

Jeżeli tak to prosimy wymienić jakie, np. koszty energii, wody, konserwacji.

Przewidywany koszt energii elektrycznej

ZAŁĄCZNIKI OBOWIĄZKOWE DO SKŁADANEGO PROJEKTU: